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THONG BAO
Thu hgc phi hqc vi0n cao hqc

Can ct k6 ho4ch thu thdng 7 nem 2021 vd chudn bi cho hgc vi€n cao hgc
K27 nQp lufln vin, Phdng Ki5 ho4ch - Tii chinh da tinh to6n vi gui danh s6ch

hqc phi cdn phni nQp tinh d6n n6m hgc 202l-2022 (c6 danh s6ch kdm) <ld hgc
vi6n biiit, cht dQng nQp hgc phi.

Do tinh hinh dlch bQnh COVID-I9, Truong h4n chli thu ti6n m{t, dd ngh!
hgc vidn nQp ti6n, chuy€n khoan tu ngiry 2ll7 /2021 tl6n ngdy 101712021 theo
th6ng tin sau:

T€n tlon vi hudng: Trutmg Dqi hgc Su phgm

Tdi khoan: 112000022917

Md t4i: VietinBank Thii Nguy6n

NQi dung (c[ ph6p): [Kho6]-[Hq t6nl-[Ngnyith6ng/ntrm sinhl-[Nginh
hgcl

EE nghi Truong c6c Khoa, c6c Phdng, Ban li6n quan th6ng b6o <lAy dt <liin

hgc vi€n cria don vi minh biiit. Phdng Ki5 hoqch-Tdi chffi ti5 chric thu theo quy
dinh.

Y6u ciu hgc vi6n vd c6c tlon vi li6n quan thuc hiQn nghi€m tic th6ng bro .i.

DAI HQC THAI NGUYEN
TRLTONG DAI HQC ST/ PHAM

Noirh!n:%
- BGH (d€ b/c);
- C6c don vi trong trudng;
- vietinBank TN (ph6i hqp t/h);
- website Trudng;
- Luu: VT, KH-TC (3)

CQNG HOA xA Hor CnU NCsie VrET NAM
DQc l$p - Tq do - H4nh Phric

TL. HIEU TRU'ONG
KT. TRUONG PHOXC TII-TC
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DANII SACE HQC VTtN CAO HQC L6P K25A CON NO HQC PIIi
TiNH DT,N NGAY 20 THiNG 07 NAM 2021

T't' HQ Ya ten Ngay sinh Chuy6n ngnnh

HP phe thu

2017-2014

HPphairhu

2018-2019

Tdng sti

HP phaithu

56 hac phi
de nop

so nQc phr

cdn phei nop
Ghi ch[r

I Nguy6n ThiBio Yiln o51o4t1994 Toan gidi rich K25A 14 400.000 27 .450 000 13 050 000 14 400.000

D6 Phuong Theo 221111993 LL&PPDH b0 m6n 1o6n K25A 12 150.000 23 250 000 11.100 000 12.150 000

.l Ng6 Duy D6ng 14l05/1983 Quan li sieo duc K25A 11 100.000 't2.150 000 23 250 000 11.100 000 '12.150.000

35.250.000 36.700.000 73.950.000 35.250_000 38.700.000
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Ngiry 20 thdng 07 ndn 2021

HOACH - TAI CHINII

xf r:o,ix rntrcrxc
Doin Ding Tri

DAI HQC THAI NGUYfN
TRU.ING DAI HQC SU'PHAM

13.050.000

11.100 000
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I]4I HOC THAI NGUYEN

TRU'oNG O4r HQC SU PHr!.M

DAIIH SACH HQC VItN CAO HQC L6P K25B CON Ng HQC PHi

TINH DEN NGAY 20 rHiNG 07 NiM 2o2r

'tt' Ho va ten Ngey sinh Chuytn nglnh
IIgc phi
phni n0p

2ut7 -2018

H(,,c phi
phni n0p

2018-20I9

T6ng hgc phi
phii nop ca

kh6a

50tlen
da n6p

S5 hgc phf
cdn phdi n0p

(lhi cht

I Nguy:n rhi Quinh Trang lt 0l 'l9r l Lt&PPDH B0 m6n Toin K25B I 1.100.000 1r.150.000 23.250.000 I r. r00.000 l].150.000

Hoins Thi I hu H.i ll/0rt989 Ll.&PPDH BM Sinh h9c K25B rr.r00.000 I2.t50.000 23.250.000 11. t00.000 r2. r50.000

Hoing Dtic Luong r5/03/t991 var h\E Vi6lNam K25ll ,1.100.000 ]] 150.000 21.250.000 l r. r00.000 t2.r50.000

.l ViThl H6ng Ha 29/12/1985 LL&PPDH B0 m6n Dia IiK25B IL100.000 t2.r50.000 2i.250.000 I L I00.000 r2.150.000

Nguyan rhi Thao He' t5/08/t993 vdn hec viit Nam K25B I 1.100.000 rl t50.000 23.250.000 ll.r00.000 lt. r 50 000

NGU.dI LAP

Trioh ThiThenh vin

Ns4,20 thdns A7 ndm 2u21
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DAI HQC THAI NGUY6N
TRU,O']TC DAI HQC SU.PH4M

DANH SiCH HQC !'ItN CAO HQC LdP K26A CON Ng HQC PHi

Ti\H DEN NGAY 20 TH.{NG 07 NAM 2o2l

TT sBo ?01&20 t9 2019,2020
Idng sO phai

Sd de nop

I T25A_02:l NSuy;n v& Turr 251t2it991 LL&PPDI I BM Toe, K26A t2.t50.000 t3.350.000 25 500.000 12.150.000 13.150.000

L25,\.026 Bii Hu)'lloaDS 71^t/1995 LL&PPI)H BM V6I IY K26A I2. t50.000 25.500.000 l3150 000

r.r.100.000 26.700.000 5t.000.000 2:1.100-000 26.700.000

Ngdy 20 thdng 07 ndn 2021

}CU.OI LAP CH .,IiI CHiNH

I rinh I hi Thanh Ven

Kfl ToiN TRL/6NG
Eoin Dfrng Tri

TnudNG
DAI IIO
SUPHAM

s6 h9c phl

I3.350.000 12.t50.000
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DAI HQC THAI NCUYEN

TRI,dNG DAI HQC STI PHAM

DANH SACH IIQC VTTN CAO HQC LdP K26B CON Nq HQC PHi
TINH DtN NGAY 20 THANG 07 NAM 2o2r

TT HQ vi ten Ngay sinh Chuy6n ngAnh

HP phaithu HP phai thu long so
T6ng HP de

n0p
s6 hqc phi

cdn nq Ghichn201A-20',t9 2019-2020 HP pheithu

l Trinh ThiThu HiAn 22.t0.t995 l,L&PPDll BM Toen K26B 12.150 000 13 350.000 25 500.000 12 150 000 13 350.000

Hoang v6n viet 08.06.1982 LL&PPDH Blr-,1 lbdn K26B 12150.000 13 350.000 25.500.000 12.150 000 13.350 000

l o?ng Thi Bich Li6n 07.09.1996 D?i s6 ve Li rhuy6r si5 K26B 14 400 000 15.900 000 30 300.000 14.400.000 15.900.000

4 Nguyan Thi Huyan Trang 05 08 t995 I,I,&PPDH BM ViI I\, K26B 12 150 000 13 350.000 25 500 000 12 150 000 13 350.000

5 Nguyen onc r0. .t98s Lich st Viar Nam K26B 12 150 000 13.350 000 25 500 000 12 150 0m 13.350 000

6 TAn Thi Huyln Trang Gieo dlrc hqc K26B 12 150 000 13 350 000 25 500 000 12 150 000 13 350 000

ceng 75.150.000 82.650.000 157.800.000 75 150.000 82 650.000

NGriol r-aP

Trinh'l hiThanh vtn
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DAI HQC ']'HAI NGUYEN
DAI HQC THAI NCUYON

TRTIdNG DAI HQC ST'PHAM

DANH sAcH Hec vrtN cAo Hec Ldr xure cdx xg ngc rui
TiNH DEN NCAY 20 rtrANG 07 N,[M 2o2l

HP phii thu HP phiithu tong so

Ngly sinh NgAnh dno t8o
2019-2020 2020-2021 HP phaithu

I1 HA ve 16n
s5 hac phi

cdn nq
(;hicht

) ll 3

15 900 000 17.550.000 33 450 000NguyEn Th!Ng9c DiCp 1.1,0i 1995 33.450 000 I
05,01/1979 15 900.000 17 550 000 33 450 000 15 900.000l NpuvEn llltu Girii 17.550 000

21101/1996 33 450.000 1s.900.000 17 550 000Nguyan lhi Thu Hian

l-l-&l)l,Dll BM Todn (27A 13.350 000 '14 700.000 28 050 000 13 350.000N6ng Thi Huyan 14 7{r0 000 \4

20i07i1993 Var IY ch6t rin K27A 15 900 000 33 450 000 15.900.000 17 550.0005

15 900 000 17.550.000 33.450 000Dictn rhiAnh 15.900 000 17 550.000

15 900 000 17.550.000 33.450 000 15 900 000 17 550.000j D,o Thi Anh Phuorg

251)2t1995 15 900.000 17 550 000 r7.550.0003 BniThi Minh Thny

Dang Quang Di6n 09 09, t980 13 350.000 14.700 000 28 050 000 28.050 0009

13.350.000 14.700 000 28.050.000Nguyan lhi Thu Hi ll/121198] 28.050 000It)

04/03/19t35 13.350 000 14 700.000 28 050.000 13.350 000ll N6ng'rhi6t HAu '14 700.000

?0/t18/l9EJ 13 350.000 14 700 000 28.050.000 28.050 000tl Doan Thu Hitn

I l/08/1981 13.350.000 14.700.000 28 050.000 13 350.000 14.700.000t3 Nhan Nhu Hi€u

02r10/198? 13.350.000 14 700.000 28 050.000 13.350.000l4 Hd Thi Hu,! 14.700.000

29|0^975 13.350.000 14 700.000 28 050.000 13.350.000 14.700.000l5 ngul€n Qu6c Hung

13 350.000 t4 700.000 28 050.000Trin Tli Hirons 28 050.m0l(.

2410911979 13.350 000 14 700.000 28 050.000 13 350 000 14 700 000t1 Triiu Thann Huong

SU

c

T5ng HP
dI nop

15 900 000 17.550 000

I0,08rl9ll7

17 550.000

33 450 000 15 900 000
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HP ph6ithu HP phai thu long so

NgA) sinh
2019-2020 2020-2021 HP phaithu

T6ng HP
il6 nop

56 hAc phi
cdn nq

llo rA t€r Ghi chITT

28 050.000Vn Th[y I-an 06106/ l9E2 13 350 000 14 700 000 28.0s0.000l8

t710811982 13.350 000 14 700 000 28 050 000 13 350 000 14.700 000Nguy6n Thi Thny Linhl9

Nguyin l iiin Lqi t6/09/198 r 13 350 000 14 700 000 28 050.000 28 050.000t0

28.050 000Phqm Vln Lqi 30./r0/l9l1l 13 350.000 14 700 000 28.050.000ll
13 350.000 '14.700 000 28 050.000Ng6 Son Ngan l)8,/0llrl980 28.050.000:l

06/05/ 1990 13 350 000 14 700 000 28 050.000 13 350 000 14 700.000l,€ Thi Minh Nguyetll
06/01/ l9l{ l 13 3sO 000 14 700 000 28 050 000 13 350 000 14 700.000Hfa Thi Kiau oanht{

13 350 000 28 050 000 28.050.000:i Pham Van Quy

13 350 000 14.700.000 28 050 000Nsuyan Trang son 28 050.000t6

13 350.000 14 700 000 28.050 000 28.050 000Ha van Thanh),-

13 350.000 14 700 000 28.050.000 13.350.000Phan Ven Th6 14 700 000t8

13.350 000 14 700 000 28 050.000 13.350.000 14 700 000D6 v.n Thien:!
?,r/ I 0,/ I 98 5 13 350 000 28 050.000 28.050 000t0 Ld ThiThorn

li/0lr'l9li:l 13.3s0 000 14 700 000 28.050.000lrrong lhanh linlr 28 050.0001l

07/0t/19{r0 13.350 000 14 700 000 28 050.000 13.350 000 14.700.000N6ng Ma Treitl
l8/12/r985 13.350.000 14.700.000 28 050 000 13.350.000 14.700.000N6ng MA Triutl
2ll10/1978 13 350.000 14.700 000 13.350.000 14.700.000Luo g Bao Trungj,l

13.350 000 14 700 000 28 050.000 28 0s0 000i5 Tuirng Duy Trung

13 350.000 14.700.000 28.050 000 13.350 000Dang QLr6c Tu)6

09/ r0/1985 13 350.000 14.700.000 28.050.000 13.350.000 14 700.000N6ng Ngac Tuan37

13 350 000 14.700 000 28.050 000L[-]i.PPDH BM Li lurr chinn tri K2?A 13 350.00038 Hoang H6ng H?nh

28107/1986 LL&PPDH BM cino duc rha chel (274 13.350 000 14.700 000 28.050 000 13 350 000 14.700.000TrAn Tuan Di9

LL&PPDII BM Oiio duc fia chil (27A 13 350.000 14 700 000 28 050 000 13 350.000 14 700.00010 l.lguyEn Kh6c Ho6ch

,R
rdNc

HQC
,IT.1M

Nglnh dAo lgo

14 700 000

14 700 000

28.050 000

06/03/1979

l|05/t971 14.700.000

14.700.000

t2105/r98t

r
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TT HQ vi t€n Ngay sinh Ngirnh dno tno

HP pheithu HP ph6lthu long so
T6ng HP

d{ nop
s5 h9c phl

cdn trq
(;hi chri

20'19-2020 2020-2021 HP ph6irhu

4l Le Quans Huy I0/071t981 LL&PPDH BM ciao duc lhi chAl K27A 13.350.000 14.700 000 28.050.000 12 000 000 16.050 000

.11 Vi van Ttng 25/rrt992 LI-&PPDH BM cieo duc fia chit K27A 13 350.000 14.700 000 28 050 000 6 675.000 21.375 AOa

578.550.000 637.350.000 1.215.900.000 367.725.000 848.'t75.000

Ncrlor LaP

Ngay20lheng 07 n5m 2021
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DAI HQC THAI NOUYEN

DAI IlOC THAI NCT]Y6N

TRUdNC DAI HQC SLT PHAM

DANH sAcH HOc vrtN cAo Hec Lop K27B cdN Ng HQc PHi

TiNH DtN NG,I.Y 20 rHANG 07 NAM 2o2r

HP phiithu HP phiilhu I Ong so

2019-2020 2020-2021 HPphiithu
T6ng hgc phl

da r0r'
s6 hac phi

Ghtchn 

/
ligi) sinl' NgAnh dio teoTT

c lixI

33 450 000 r5 900.000 r7 550 00027iOt/19a4 rs 900 000 17 550 000 \(vn lhi lliu

15 900 000 17 550 000 33 450.000 15 900 000 17 550 000r)ii rhiThu ii. 30/12t1996l
I I 1)l 

' I9llj 15 900 000 17 550 000 33 450 004 15 900 000 17 550 000r-gn Ihi ll(in8

r 5 900 000 17 550.000 33 4s0 000 15 900 000 17 550 000I \rllr l: \1i h

r5 900 000 17 550 000 33.450 000 15 900 Q00 17 550 000N8u)€n Thi Phuqns

r5 900 000 17 550 000 33 450 000 15 900.000 l7 550 00022/t)6/I979Ngurin Ihi Hdne lhinr

33 450 000 15 900 000 i7 550 000lErc.l/1997 15 900 000 17 550 000DIig Thi Phuo8 I hi)

15 900 000 17 550 000 33 450.000 15 900 000 17 s50 000Phirm Qulnh Tr.rn,,r t t 1t1s97s

33 450 000 15 900 000H tr I '193.1 15 900 000 17 550 000 17 550 000

r5 900 000 17 550 000 33 450 000 r5.900 000 17 550 000Nguyin Kim xuyin I t.0l/r996l0

09/05/199.1 15 900 000 17 550 000 33.450 000 15 900.000 r7 550 000Ngu)an Dinh Thao

28 050 000 13 350 000 14 700 000l2l01/1996 ll &I'PDII BM Tonn K:7B r3.350000 14 700 000Duong Vin EaiL2

13 350 000 14 700.000 28 050 000 13 350.000 r4.700 00006iI0/1991 l-L&tPDH BM Todnx2TBll Ngo lhi Phuons

t7 io1/t9115 L l &PPDIl BV Tor XirD 13.350 000 14 700 000 28 050 000 13.350 000 14.700 000HoiDg ThU Trang

13 350 000 14 700 000 28.050 000 6 675.000 21.375 00011103/1996 LL&PPDH BM T6a. K27Bl,uan Anh'16t5

t2/04|996 Ll,&I'PDII BM Toi ) k27B 13 350 000 14 700.000 28 050 000 13.350 000 14 700 000Trin vIn Tuy6nl6

15 900 000 17.550 000 33 450 000 15 900 000 17.550 000t7 Ta Thanh IIing

26)A2tt997 15 900.000 17 550 000 33.450 000 15 900 000 i7 550 000Nsq,in ThiThny l-inhls

13.350 000 14.700.000 2E.050 000 13 350 000 14 700.00026iOy t9A7Ngu)an Ngac llinh

23i04^995 13 350 000 14 700 000 28 050.000 13 350.000 14 700 000NsLrlan Thi Hny20
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TT Hq li ttn Ngiy sitrh Nglnh .lio t?o

HP phAlthu HP phaithu r ong so
T6ng h9c phl

d5 nop
56 bqc phi

cdr nq Chi chI
2019-2020 2020-2021 HP philthu

:t T*n Phuong Tbanh o7t03|996 l,t.&PPDll0M val ry K270 13 350.000 14 700.000 28.050 000 13 350 000 14 700.000

t: Honng'lni Doln t4/otit974 r 5 900 000 17.550 000 33 450 000 22 950 000 10 500 000

2l Dinh thi Honi 0{/09/t996 r5 900 000 17 550 000 33 450 000 7 950 000 25 500 000

t1 NsuyEn Thi Nsa 05/04t1997 15 900 000 17 550 000 33 450 000 15 900 000 17 550.000

2i Le QuanS litmrg 08/08/t997 15 900 000 17.s50 000 33 450 000 7 950 000 25 500 000

2ti Trieu Thunh I irrs lt2it2rl997 15 900 000 17 550 000 33 450 000 15 900 000 17 550 000

27 Pham lhi Kinr '\ ll 29101 )t)91 r5 900.000 17 550.000 33 450 000 15 900.000 17 550 000

:E Nsuygn Phv(,ns ( hi 15 900 000 t7 550 000 33 450 000 15.900 000 17 550 000

2t) 15 900 000 r7 550 000 33 450 000 15 900 000 17 550 000

t0 T6nsThill)!tr 15 900 000 17 550 000 33 450.000 15 900.000 17.550 000

ll Than Mirnh l'ruire 15 900 000 17 550 000 33 450 000 15 900 000 17 550 000

t: v! Thi llai Yin 15 90C C00 33 440 !00 r 5 900 000 17 550 000

Ngut Cinrr Nim t5l)7i1917 17 550 000 33 450 000 15 900 000 17 550 000

t.1 N8u)an lhi NIai I irh 29/08./1996 1s 900 000 17 550 000 33 450 000 15 900 00a 17 550 000

ldn llrllhom t4./02r r 984 15 900 000 17 550 000 33 450 000 15 900 000 17 550 000

l(, TI.in Tiin Arh ?1t)ot1997 13 350 000 r4 700 000 28.050 000 13 350 000 14 700 000

t? Nguyan 'rhdo Chi l5/081t997 13 350 000 14 700 000 28 050 000 9 000 000 19 050.000

l8 Di QLrjnh Mai 20r|ltt996 13 350 000 14 700 000 28 050 000 13 3s0 000 14 700 000

Nsuygn NhuQu!nh 21/01/1996 13 350 000 14 700 000 26 050 000 13 350 000 14.700.000

40 Bnivan Tha 13 350 000 14 700 000 28 050 000 13.350 000 14 700 000

.I Nguyan Hoai Thuong :r 06 11911 N8M ngt via Nim K27B r3 350.000 14.700 000 28 050 000 13 350 000 14.700.000

12 09to5^997 t3 350 000 14 700 000 28 050.000 13 350 000 14 700 000

.11 HotngTtilluyan 30t121t997 13 350 000 14 700 000 23 450 004 13 350 000 14 700 000

Hoeng T6 Uyen 0t/lllt996 r3 350 m0 14.700 000 28 050.000 r 3 350 000 14 700.000

Le TIi Hnns N8s LI.&PPI)H BM Di!ly K2?B 13 350 000 14 700 000 28 050.000 13 350 000 14 700 000

Dinh Thrio l'ran8 24i0|1997 Lt-&PlliH BM Dia li IQ?B
r 3 350 000 14 700.000 28.050 000 13.350 000 14 700 000

47 Hoeng l hi llai Anh t2t03/1979 13 350 000 14.700.000 28 050 000 13 350 000 14.700 000
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-t]' HA vi t6o NgiY sinh Nginh illo t?o

HP phiithu HP pheithu long so
T6ng hgc phi

dn nQp

s6 hec phi
cdn nq

Ghichri
2019-2020 2020-2021 HP phaithu

.lrJ 13.350.000 14 700 000 28 050.000 13.350 000 14 700 000

NsuyiD ThiTo Chiu 13 350 000 r4 700 000 28 050 000 13 350 000 14 700 000

50 Phom Van Dat 21t06tt918 13 350 000 14 700 000 28 050 000 13 350 000 14 700 000

5l .l.ran-l uin D?t t0/t0,1975 13 350 000 t4 700 000 28 050 000 28 050.000

Trin QurfB t)icp r4 7!0 00c 28 a50 0c0 28 050 0!0

5l rlolne V.n Dinh 14 7C! 000 28 050.000 r3.350 000 14 700 000

5l Dinh Van ,)rnng 14 700 000 28 050.000 13 350 000 14 700 000

55 l).Lrr ) ' 13 350 000 t4 700 000 28 050 000 13 350 000 14 700 000

Ngulill ThiThu (jiing 13 350 000 14 700 000 28 050.000 r3 350 000 14 700 000

13 350 000 14 700 000 28.050 000 r3 350 000 14 700 000

ili Mai Xu,n lli' t3 350 Q00 14 700 000 28 050.000 28 050 000

Ph?nr TI'iud l8 l I t97l 13 350 000 14 700 000 28 050 000 13 350 000 14 700 000

l'h4m lh! lhi nr llxi 13 350 000 r4.700 000 28 050 000 13 350 000 14 700 0rl0

TriDh'lhi Ihu lrif! Ilr t11980 r3 350 000 14 700 000 28 050 000 13 350 000 14 700 000

Na)ns Thi llii! 13 350 000 14 700 000 28 050 000 13 350.000 14 700 000

61 L€ TIi lloi 2llr2,l9n0 13 350 000 'r4 700 000 28 050 000 r3 350 000 14 700 000

rrin Qu6c uoln 17,05/1981 13 350 000 14 700 000 28 050 000 r3 350 000 14 700 000

HolnS Dinh Ilo{ 1910 t/l9liJ 13 350.000 14 700 000 28 050 000 13 350 000 14 700 000

Phom Thi H6ne |1iot|11974 13 350.000 14 700 000 28 050.000 13 350 000 14 700 000

Neulin lhi Vinh Hue 1.1,09'r eri l 13 350 000 28 050 000 14 700 000

68 Bni ThiMai Hltong t6/02/1983 13 350.000 14.700 000 28 050 000 13 350 000 14.700 000

Nguy&t Thi Thu HLtong 13 350.000 14 700 000 28 050 000 13.350 000 14 700 000

70 Vn Thi l,an Huong l0/10/t978 13 350.000 14 700 000 28 050 000 13 350 000 14 700 000

il Tao Thi Thu ltua,DS 1r1' S 1,)r: 13 350.000 14 700 000 28 050 000 2E 050 000

12 Phrots Qut Hu) 02/01,r98i 13 350 000 r4 700 000 28 050 000 13 350.000 14 700 000

7l Nguyan Thirh h Huyan 13 350.000 14 700 000 28 050 000 13.350 000 14 700.000

l1 cir Ho) Kien 0l/08/1985 13 350.@0 14 700 000 28.050 000 13 350 000 14 700.000
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'II Ngiry sinh Nginh dlo t€o

HP phaithu HP phliilhu I Ong so
T6Dg hqc phi

da nop
Sii hac phi

Ghichn
20'19-2020 2020-2021 HP philthu

Luu Thil uyA Mai 11)A1r1976 13.350 000 1,1 700 000 28.050 000 r3.350000 14 700 000

Le Hdne Minh 0l/12/l9tI 13 350 000 14 700 000 28 050 000 13 350.000 14 700 000

NsLr)An Hnu Nam 13 350.000 14 700 000 28 050 000 13 3s0 000 14 700 000

73 L€ ThiNsa li l l,'1979 13.350 000 14 700 000 28 050 000 7 000.000 21 050 000

Trln Thi aich N8a r3 350 000 14 700 000 28 050 000 28 050 C90

19 0219E7 13 350 000 14 700.000 13 350 000 14 700 000

st Ph4m lhi N'linh Nsuver r3 350.000 14 700 000 28 050 000 13 350 000 14 700.000

it: Phem ThiPhLr.mg 13 350 000 1,1 700.000 28 050 000 13 350.000 14.700 000

Vn vln Qu! I0l t9N'l r3 350.000 14 700 000 28 050 000 r3 350 000 14 700 000

il 13.350 000 14 700 000 28 050 000 13 350.000 14 700 000

s5 17,'46)1977 r3 350 000 t4 700 0Q0 28 050 000 13 350 000 14 700 000

lti/0irr980 13 350.000 t4 700 000 28 050 000 13 350 000 14 700.000

N7 Trin xuan Thao 13 350 000 1n 700 000 28 050 000 13 350 000 14 700 000

33 t6it I11977 13 350 000 14 700 000 28 050 000 13.350 000 14 700 000

La Qu)ir l-iin t8,i)lrl984 13 350 000 14 700 000 2€ 050 000 r3 350 000 14 700 000

Trin-1h! Minh 'litn r)li0l t979 13 350 000 14 700 000 28 050 000 13 350 000 14 700 000

9l Bni Sr" li6p 12104'r982 13 350.000 14 700 000 28 050 000 28 050 000

9l Dinh'lhi'loan 02/011,'1982 13 350 000 14 700 000 28 050 000 13 350.000 14.700 000

9.r Nguytn vi+r Truns :8104/198.1 13 350.000 14 700 000 28 050.000 13.350 000 14 700 000

r)?,1?, t978 13 350 000 14 700 000 28 050 000 r3 350.000 14 700 000

95 Li Dic vui ]lr'()t t!rl 13 350.000 14 700.000 28 050 000 13.350 000 14 700 000

Nouv6n Thr VOng 19107/t975 13 3s0 000 14 700 000 28 050 000 13 350.000 14 700 000

91 Duonq Quang L,nh LulPPDtl BM Li lutn chinh lrr (,rB r3 350.000 14 700 000 28 050 000 13 350.000 14 700 000

Nquven Manh Tudng tt rrs l9')l LI-&PPDH BM Li luin cnhh ri IQTB 13 350.000 14 700 000 28 0s0 000 13 350 000 14 700 000

NquvEn Th Thiry Linh ll0(',19')7 O'mdr hN(Cir.dvc r+u hoc) K2?r, 13.350 000 14 700 000 28 050 000 r3 350 000 14.700 000

lr)0 V0 Do,n MY Linh 3l/07/1996 oido du. h,x (C'ao duc Tiau hec) i??B t3 350 000 14 700 000 28 050 000 13 350 000 14 700 000

l0l ttil|1t1992 Ci5 duc hoc (ClA. d|I Tiau hoc) K2 ?B 13.350.000 14 700.000 28 050.000 13.350 000 14 700.000

HA vi ten

76

22t09rl9al

t-r/08/1977

lr9

10/02,1996

)
o

i
,



T'T Ha vd t6n Ngiy sinlt Nglnh itlo lto
HP pheithu HP phaithu long so

T6ng hgc phi
ifi nop

56 hqc phi
cdn nq

Ghi chri2015-2020 2020-202',1 HP philthu

102 Hoang Th Thrly 27lt I tt)ull G ao duc ho. (C'ioduc T'iu ho!) K27B r3 350 000 14 700 000 28 050 000 I 350 000 19 700.000

t0l van TBi Trtng 08/07/199t LL&PPDH BM ci6o duc rhi ctldr li2?D 13 350 000 14 700 000 28 050 000 13 350 000 14 700 000

csns 1.443.900.000 1.591.050.000 3.034.950.000 t.332.575-000 1.702.375.000

NC uor r,A P

Ngay 20 theng 07 n6m 2021

. TAI CIIINH

//
Trinh ThiThrnh Vin

xf roArv rn trorrrc
L, oan Dring Tri

TRUbNG
DAI HO
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DAI HQC-IHAI NGUY'.)N

TRU'ONG DAI HOC SU PHAM

HP phiilhu HP phalthu Iong so

Ngly sinh Nginh ilno l:ro
2020-202'1 2021-2022 HP phalthu

T6ng hac phi
d, nop

GhiII

I] 3
l l

Ioln GiiLi!i.h KlE.\ 17 550.000 17 550 000 35 100 000 17 550 000 17 550 000\,,,. I l,,L r ,1.,.1

10dn (liii ri.h r\lri,\ 17 550 000 17 550 000 35 100 000 17 550 000Ngu)in l\lri( Lii

t7 550 000 3a '40 004 1r 554 0a0 - ..: - .a'Iotn (;ixi rch t ls]\ 17 550 000Trirn l.an (:hi

'Ioin Gi!i rich I\l8A r7 550 000 r7 550.000 35 100 000 17 550 000 17 550 000Nguyin Thi lhu lli
r7 550 000 17.550 000rran rh! Itu tl ,ng r7 550.000

I I .{PPD}I l}a Di,n l,ii K:8,^ 14 700 000 14 700 000 29.400 000 14 700 000VnThiKim ADh

t4 7a0 000 14 7C0 00a 29 41.0 00Cvi lhi D ng Ll.!l'Pl)ll ll,).1;r l,ji, Kl8,^

u4.0:l 1982 Il-&l'Il)ll llo rrn ILiln Klll^ t4 700 000 14 700 000 29 400 000 r4 700.000 14 700 000

14 700 000 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14 700 000l.l-&PPDII Bi mi' loir K28A

07.08. t98? l.l-&PPDH 86 ln6n l onn K28A 14 700 000 14.700 000 29.400 000 1,1 700 000 14 700 000Ho.n8 Ii, Lornll)

tl 10. t,)90 LI*.PPDH Bfl m6n 'Lrtn K28A t4 700 000 14 700.000 29 400.000 14 7u).m0 14 700 000]l N-qu) in lhi Kim Nsan

t4 7Q0 000 14 700 00022.08 1989 14 700 000ll Vn Hu)an NBgc

28.08.1992 LL&PPDH BO mi)n I odn K2EA 14 700 000 14 700.000 29 400 000 14 700 000 14.700 000I{or)ng Thi Phu(JnBli
14.700.000 29 400 000 14 700 000Lu(ng Van Quang LL&PPDH BO m6n lo,in K2EA 14 700 000 14.700 0001,1

r2.09_r995 I.L&PPDH B0 mdn-lolin K28A 14 700 000 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14 700.000l5 Li n'i l hiLo

14 700 000 14 700.000 29 400 000 14 700 000 14.700 00007.12.t983 LL&I'PDH B0 m6n Todi K28ATran Thi'lllao

l8.02lo8t I.L&PPDH B0 mdn loln K28A 1a 700 000 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14 700 000t1 Nguyan Thi Thu ll'ui

14 700 000 29 400 000 14 700 000Di Manh I uyant3

DANH SiCH HQC !1tX clO ngC r,6l XrsA CON NQ HQC PHi

TrN-H DtN NGAY 20 rH;.Nc 07 NAM 2o2 t
o

t,
sl

s6 hgc phi
cdn phri nop

llovi l6n

r-0?.1991

r7 550 000

27.10199?.l

17 550 00035 100 000

14 700 000

29 400 000

29 400 000LL&PPI)ll B0 man lonn K28A 14 700.000

14 700 000LL&PPDH B0 m6n ToAn K28A 14.700 000

Pags 1



TT IIq vri t6n Nsi] sinh NgAnh diro llro
HP phaithu HP phal$u rong so

T6ng hec phi
dI nop

s5 hqc phl
cdn phii trop

Chich'i
2020-2021 2021-2022 HP phaithu

l o c 3 5=3i4 c

l9 Pham Minh lt t2.01.1996 LI.&PPDH BO m6n Totn K28A 14 700 000 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14 700 000

lll N8u)an Tbi Hi)ng Vinh 25.1I t985 Ll-&l,PDH Bi mdn 'lodn K28A 14 700 000 14 700 000 29 400.000 14.700 000 14.700 000

NsuyAr thi Thu lrang I I,&PPI)H I]]\I ViI i (28A 14 700 000 14.700.000 29.400 000

:l Tnin Ihi Phuolrt vat It chal din tl28,^ 17 550 000 t7 550 000 35 100 000

:i Ngu)in Thinh Nam 17 550 000 17 550 000 17 550 000

Nguyan Thi Diio 0.101 l9!7 II(l!\ncdK:3A r7 550 000 17 550 000 35100.000 17 550.000 17.550 000

l)ilru\if hoc Kl81 r7 550.000 17 550 000 r7 550 000 l7 550 000

I r. r. i lli, I-L&l'l'l)ll A\l SLnh hoc lil8,\ 14 700 000 r4 700 000 2-.4ilro 00!. 14 700 000

)t' I I &PPl)ll1l[l SifI h.. K?8,\ r4 700 000 14 700 000 14 700 000

Ngulin Tlr Kin Lian l.l.&]'PDH llNl sirh hQc K28A t4 700.000 14.700 000 29.400 000 14 700 000 14 700 000

l9 Phin Thiounh 21.01. t99? 1.1.&l'PDll BNI sjnh h,rc K2x,\ 14 700 000 14.700.000 29 400 000

i0 LL&PPDIl BM Sinh hec K28A r.1 710 c0! 14 700 000 29.400 000 14 700 000 14 700 000

tl N8u)an Phuong Thao Sinh rhnihlt K2EA 17 550.000 i7 550 0Q! ti 5al !00 17.550 000

l)uons Tuin Anh \rin hoc \'iat i\.Dr K:liA 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14 700 000

Dlo 1h[] Hang 20.02.1r93 vdn h9c ViCt Nam K28A 14 700.000 14.700 000 ?9 400 000 14 700.000 14 700 000

Nguyan Thi Hna van ho. V;ei Nam K28A 14.700 000 14 700.000 14 700 000 14 700 000

I{oar8 lhill!i Van hac vielNam K28A 14 700 000 14 700.000 14 700 000

36 D6 Tti ftlnh Huong 04.03 rgS t vln ha. viet Nam K?8A 14.700 000 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14 700.000

i7 j"6n8 Thn) l-inh 0?.0t.r991 Van h9c vi€tNanr K28A 14 700 000 14 700 000 14 700 000 14.700 000

Pham Hd L) 03.03.r98.1 ven h9c Viet Nam K28A 14 700.000 14.700 000 29 400 000 29 400.000

Vln h9c ViCt Nam K28A t4 700 000 14 700.000 14.700 000

Nsuyln Lt Quinh Anh Ll-&PPDH BM Van ' TV K28A 14 700 000 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14 700 000

tl Drcng Van D?t 09.08.t992 LL&I'PDH BM v.n 'Tv K2liA 14.700.0@ 14.700 000 14.700 000 14.700.000

l
rt
(l
r

-

Page 2

29 400.000ll
35 100 000

35 10t 000

29 400.000

29 400 000

35 100 000

14 700 000

29 400 000

29 400 00014 700 000.ti

29.400 000

14.700 000 2! 400 000i9

.10

29 400.000



HP phAilhu HP phiirhu rong so

Ngiy sinh Nginh irio t?o
2020-2021 2021-2022 HP pheithu

TOng hqc phi
di n0p

56 hac phi
cdn phrinop GIi.hJHo v, t6nTT

3ll cI 2

lri.08 l19l l.l.&PPDIl llM Vnn - TV K28A 14 700 000 14 700 000 29 400 000 14.700 000 14 700 000Tran v6n Dtcl2

Ll &l'l'l)tl BNI Vin Tv K:8r\ 14 700 000 14 700 000 29.400 000 r4 700 000 14 700 000lloa'ngThi l{um8 Giang

14 700 000Quin ly 8itro duc K28A 14 700 000 1ur 700 000 29 400.000 14 700 0001.1

29 400 000 r4 700 m0 14 700 n00Qurn lj -qitlo 
dlc K28Alrin lhanh Chinh

14 700 000 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14 700 000Trinh Kinr Cuong-t6

14 700 000 14 700 000 14 700 000 14 700 000Trinh vln I)nDs1l

14 700 000

Quin lj gido dsc K28A

,r r i r. (rf1 14 700 000 29 400 000 l4 7Q0 000\d,iinr I hi lltn)

(/.. ir : ...,. f( i\l:'r r4 700 000 14 700 000 14 700.000 14 700 000

29 400 000 14 700 000Quan l) silo,lec K28A 14 700 000 14 700 00050 Lll l'hi lhu llian

14 700 000 14 i00 000 29 400 000 14 700 000 l4 /-0C 000IIolnr lhi lhiilloi
14 700 000 14 700 000 29 400 000 r4 700 000 14 700 000il Ngurin.\ Illoni

q!rn l! gii{) du. }ilEr\ 1,1700 00c t4 700 000 29 400 000 14 700.000 14 700 000Nsu)ai rhiH,ing

14 700 000 29 400 000 14.700 000 14 700 0002,107.1982 Qurn li girio dr,rc K28ANBu\an Ihi H(.,p

t2 07 t ,ll0 14 700 000 14 700 000 29 400 000 29 400 000Ph! r lhi I'husn! Huy€n

Quan li 8ino dlc K28A 14 700 000 14 700 000l)a l!lanh tlirne

14 700 000 1,1 700 000 29 400 000 14 700 000 14 700 000li.0,l I975 Quan li gido dlc K28A57 Lois Qu6c Hl)ng

li 0t.l9'r9 Quln It gino dqc K28A r 4 700 000 14 700.000 29 400 000 14 700 000 14.700 000llir i lhi Ilu,Jn-!ilr

29 400 000 14 700 0000,t.07. LlJ9 Quin I]'gido dvc K28A 14 700 000 14 700 000I-e lhi l'hu Hu@8.i,

Quin li eiio duc K28A 14 700 000 14 700.000 29 400 000 14 700.000 14.700 000N8u)an IhiHuins

29 400 000 14.700 000 14 700 0002,r.08 1979 Qunn Ii siro dUc K2EA 14 700.000 14 700 000Trinh Thu llutms

11.08.197? Qunn li sino dltc K28A 14 700 000 14 700.000 29 400 000 14 700 000 rzt 700 000-Ian Thi Phuong t oan6:

QuAn lJ giro duc K28 14 700 000 14.700 000 29 400 000 14 700 000 14 700 0002l 08 198,16l Dinh Xim I !\6n

Qlrnn li si6o dtlc K28A 14 700 000 14 700.000 29 400.000 14 700.000 14 700 000Nsulan Thi Luu

t
Nr

r(
d4

Page 3

14 700 000

Qu,n lj sino dqc K28A

14 700 000

14 700 000

Qlin lj srio duc K28,\

QuJn li liAo d!r! K28A

14 700 000:4

Qu.ln li sino d!! K28^

r4 700 000 14 700.000

14 700 000

26,0t.t979



't'l_ Hq vi tAn NgA] sinh Nginh ilio l?o
HP phiilhu HP phiithu rong so

T6ng hgc phi
tl! n{p

55 h9c phi
cdn phti nop

Ghi ch'i
2020-2021 2l)21-2022 HP ph6lrhu

I
C 3 5=3+4 ,=J-6 c

Quin li gi6o duc K28A 29 400 000 14 700 000 14 700.000

Nguyan ThiThu oanh l0.t 1. t979 Qurln li gi,io d!. Kl8A 14 700 000 14 700.000 29 400 oQQ 14 700 000

Ngur.:. llu) l']hrD 20 09. t984 QuAn li Bi6o d\lc K28A 14.700 000 14.700 000 14 700 000

Ng6 l hi l)huoDs ll.0.1. tflt5 Quirn l( Sieo dlc K28A 14.700 000 14 700 000 29 400 000 1,1700 000 14 700 000

Nguyin Tn tig Son Quen li siro dtc K2EA

Quiln li girio dqr K:3r1

14 700 000 14 700 000 14 700.000

7I) t3.t2 t082 14 700 000 ta 700 000 14 700 000

7l la'1l ',-r i4.700 000 .. i L: 14 700 000 14.70! 000

Trin lhi lricfi Thio 11 121')8\ Quin li -!ilo drrc li1N.1 14 700 000 14 700.000 14 700 000

DvmE Quane rhirr t.) -Lj r,..rl , t4 700 000 i4.700 000 ' i:L 0i r4 700 000 14 700 000

l1 Qunn i siio d!. K:tl.\ t4 700 000 14 700 000 29 400 000 14 700 ooo

ti Di Tlanh Thn) 14 7C0.000 14 i00 c!0 '4 ico 0c! r4.aoc c00

Duong Nhu'l6i 07 l0 tr8l Quiin ii siao duc K?8,^ 14 700 000 14 700 000 14 700 000 14 700.000

'17 LrI: \f,. .r oi lt l9El 14 700 000 2! 4t0 00c 1a 700 000 14 700 000

r-S Qunn li gino dqc K:8A 14 700 000 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14.700 000

79 Trieu Lam Ttns 06.t 1. t994 Qurin lj Sido d\tc K28A rl i!0 00c 2!i 4!0 0c! :1 i:4 004 r4 700 000

lr0 Din. lhl 
^nh 

l 
'r)ir

14.700 000 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14 700 000

il Vi Thi Ngqc Lan 26.0i. r980 Qunn lj sido duc K2EA 14.;00 000 14 700 000 29 400 000 14 700.000 14 700 000

n2 Trin Thi Thu Thn) 2t.08 1975 Qunn li gi6o dqc K28A 14 700 000 29 400 000 t4 700 000 14 700 000

s.l Dio Vin BanB l4-l I t99l Gitio dpc h9c (CDMN-) K2EA 14 700 000 14.700.000 29 400 000 14 700.000 14 700 000

3.1 Ngu].trn rhu Duyen 06. t 1. t989 Gilo duc hac (CDMN) K28A 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14.700 000

Trin Tni Huors C;ans 02.01 t r8,l Ciio dsc hqc (GDMN) K28A 14 700 000 14 700 000 29 400 000 14 700.000 14 700.000

Neulan lhi Iliii lll Gi:io duc ho. (GI)MN) K28A 14 700 000 t4 700 000 29 400 000 14 700 000

87 T$ Thi Hins 26.10.t993 Giio duc hqc (CDMN) K28A 14 700 000 14 700 000 29.400 000 14 700 000 14 700.000

N
.{
,C
\,
Iiv

14 700 00014 700 000

14 700 000

r4.700 000

14 700 000 29 400 000

t.l' . l ',, i.

14 700 000 29 400 000

14 700 000

Qunn Ij gi6o dve K:8^

29 400 000

QuAn lj Bido dtrc KlsA

14 700 000

Qunn li eino due K:8,^

14 700 000

14 700 000

14.700 000l0 02 1938



TT Ho vn a6n Ng)y sinh Nginh diro lro
HP phaifiu HP philthu rong so

T6ng hac phi
ira nop

s6 hec phi
ci,n phei n0p

(;hi chri
2020-2021 2021-2022 HP pheithu

I
c 3 l=5-6

Nsuy6n Ttri lhu lloii 12.10.t99t (;iAo duc hac ((iDMl!) K28A 14 700.000 14 700 000 29.400 000 14.700 000 14 700.000

NguyEn'Ihi IIurin Gitio duc h9e l(il)N,lN) K28A 14 700 000 14 700 000 t4 700 000 14 700 000

Oia(, duc hoc ((;l)VN) K28A 14 7C0 000 14 700 000 29 40C 000 14 700 000 14 700 000

vn fti Minh llui,rs l_,\. 14.700 000 14 700 000 14 700 000 14.700 000

!: Chu Thi Bich N89c (liio duc hec (CDNIN) l(284 1.1 7Li0 000 t4 700.!00 29400000 14 700 000 14 700 000

Deng Thi Hl)ne l'huqns r4 700.000 14 700 000 29 4a0 00! 14 700 000 14 700 0rl0

;1 ..i., 1r rcl000 14 700 000

ll rr: ,.,r1 (j ..) Ji.: r.,. L(;Tr I aL, i.rl Ii:S,\ 14 700 000 r4 700 0!0 29 400 000 14 ,:00 0c0 14 700 000

c6 Ngu)in lhtlltrd g

] L: rr!

(i1.,,, ![.! h.\'((;l) L iu h,\] li:lt r4 700 000 i4 700 000 29 .00 000 1,1700 000 1,1 700 000

I rin Thi Thu llu6g ciaod$c hoc (OD [i6u hac) K28A 14 700 000

\rn-lh! Iluqn8 \, iti. rr |(.)r r(,1) r,i .rL fl I\lx'\ 14 700 000 r4 ;00 000 29 400.000 14 700 000 14 700 000

Na)n8 l hi\-t. Gilo drc ha. (CD Tiau hec) K28A 14 /00 000 14 700 000 29 400 000 29 400 000

r'gu]an Tbi\eir Cilo d$c hgc (CD Iia! hrE) K28A 14 700 000 1! 700 000 29 400 000 14 70! 000 1{ 700 000

t1r I lloi lhl NlL ).:1 D 0t t9ri Giio duc hae (( il) I iiu hlc) K28A 14 700 000 14 /00 000 29 400 000 r4 700 000 14.700 000

ti)l t)a 1hi Ilich Ngu)tl ll I I t9llr Ciio duc hec (CD lieu hgc) K28A 14 700 000 14.700 000 29 400 000 14 700 000 t4 700 000

t0i N8u)an Thii'linh lhu 03.09 l9lt Gi6o dqc ha. (GD Tiiu hqc) K28A r4 700 000 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14 700 000

l0.l L6 Thi rd 01.10.1991 Gilo duc hoc (GD riiu hec) K28A 14 700 000 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14 700.000

105 Ph?nr Tian lhinh 09.1l. t99l LI,&PPDH BM CD Thi ch6t K2SA 14.700 000 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14 700 000

Le Ihi Ilum8 (iian8 Ll.&PPDH BM lian8 Anh K28A 14 700 000 14 700 000 29.400 000

107 Nguy6n Thu Hn 07 0l. r98r LL&l,PDll BM Tiang Anh K2EA 14 700 000 14.700 000 29 400.000 14 700 000 14.700 000

lr)E Di Bich Iiing Ll,&PPDIl BM liin! Anh K28 t4 700 000 14 700 000 29.400 000 14 700 000

NgulEn Du) rlunc Ll-&Pl,Dll BM l i€nr,\nh K28,4 14 700.000 14.700 000 29 400.000 14 700 000 14 700 000

ll0 Nsufn Thi Huon8 20.02.t992 Ll2Pl']DIl BM Tiang Anh K2EA 14 700 000 29 400 000 14 700 000

\
\6\

'l

Prge 5

29 400 000

(liio dqc hic ((IDMN) K28 29 400 000

li nl l!)rl 29 40C 000

14 700 00026.01.r987 14 700 000

14 700 000

14 700 000 14 700 000



'tT HA vi t6n Ngny sinh Ngirnh dio t?o

HP phaithu HP pheiihu
Tdng h?c phI

ii, nop
s6 trgc phi

cdn ph,ii nop
Ghich'i

2020-2021 202',t-2022 HP phiithu

l 3 5:3+4 7=5-6 c

llr Nguyan lhu Hu(mg l0 I t.t 9E4 LL&PPDIl BM Ti6ng Anh K28A 14 700.000 29 400 000 14.700 000

lll T.in Thi Mai tluong LL&PPD}| BM Ti€ns Anh K28A 14 700 000 14 700 000 29 400.000 14 700 000

I ll N8u)an'thi I$ l0lr.l 198,1 Ll^&PPDH BN,l IiAng Anh K28A r4 700 000 14 700 000 29 400 000 r4 700 000 14 700 000

ltl lloanB Ihi) l,inh t9 ol,l99l LL&PPDlt Bl\l liins Anh K28A 14.700 000 29 400.000 14 700 000 14 700 000

lli Ngr;ir l-l,l Ihrr Lirh :9 0l tr3, I I &PJ)D!l Bl\,! I ia1' \nh K:N,\ 14.700 000 r4 700.000 29 r00 000 14 700 000 14 700 !00

6 I I .!l'l'l)ll !l\1'Lirnr \1r KIS\ 14 700 000 r4 700 000 29 400 000 r4 700 000 14 700 000

tll Dinh l l.t \i.1r LL&PPDII aNl TiinS Anh K28A 29.400 000 14 700 000

lls Lr.!l'lD1l Il\l I iar!.\1,1, ]\/-li^ r4 700.000 r4 i00 000 14 700 00n

i19 \ ii lhi \nr tt [r. tr3] Ll-&l'lrDIl aMl ian!.\nh K2tlA 14 700 000 14 700 000 29 400 000 14 700 0rt0 14 700 1100

L] I I &Pl'1)l I l1\l I iir! \:I Kl8 \ ''- la'_

lt I N-sulat llr 'hron8 I hr,, I l.&PPDIl lltl l:in! lnh Xls,\ 14 700 000 14.700 000 14 700 000 14 700 000

t2: Ngultn lhs Ihuy Ll-&1'lD1l BM liants ADh K?84 14 /00 000 29 400 000 14 700 000 14 700 000

NsulAn IhiThi) I L&l'l)DlI RN'l I i[n! 
^nh 

K]li'^ 14 700 000 r4 700.000 29 400 000 14 rat a!0 14 700 000

tl{ Vn Ihi Qu)nh lraD8 I l.&PPDll I]\l TianS Anh Kl8A 14 700.000 r4 700 000 29 400 000 14 700 000 r4 700 000

Dinh turtr lrinh LL&I'PDII llM I i6ns Anh K:8,\ 14 700 000 14 700.000 14 700 000 14.700 000

c0s '1.866.000.000 1.866.000.000 3.732.000.000 1760.250 000 1.971.750.000

Ngay 2A thdng 07 nim 2021

OACH -'I AI CHINHNGUdI LAP

TNUdN
DAI H

Trinh ThiThanh ven

Page 6

r ong 30

14.700 000 14 700 000

14 700 000

,4 700 000

14 700 000

1:5 29 400 000

tl
xfl ro,in rnu'iy:vc
Doirn Dfing Tri



DAI HQC THA NGUYEN
TRr/dNc D r Hec SUPHAM

DANH SACII HQC VI6N CAO HQC CdN Nq IIQC PHi K2SB

TiNH rrtN NcAY 20 rHING 07 N.4M 2021

Tdns s6

HP ph,ilhu
TAng hoc phi

da Dop

s6 hq. phi
cdn phni nip

(; hi chtH0 vi !6n NgA)'sirh Ngttrh itlo t?o
2020-2021

TT

R 3 5=3+4 7=54 cI

17 550 000 17 550 000 35100.000 r7.550 000 17.550.000l Phan Ihi PhusDs Anh

17 550 000 35 100 000 17 550.000 17 550.000HoAng I'huon8 Anh 08rc8/1998 17 550 000:
03/0.1/199E 17.550 000 17 550.000 9 550 000 25.550 000Gidp Van I)?i

i)4/09/t198 17 550.000 17 550.000 35.100 000.l Dinh Tli llums Gians

17 550 000 17 550.000 35 100 000 17 550 000 17.550 000DansThiGiar8 15,,10/1998

r7 550 000 17 550 000 35.100 000 r7 550.000 17 550.000Nguy6n ThiHflh 25/05/t99E

17 550 000 17.550.000 35 100 000 17 550.000 17 550.000Trin ivanh HuDS t)2r10i1995

17.550 000 35 100 000 17.550 000 17 550 000LuThu Huitn r).1/081998 17 550 000s

r7 550 000 17.550 000Nsuyin'l'hi Ngqc Ld 23j05/1998 17.550 000 17 550 000

I lr- ll 17 550 000 r7 550 00! 17 550 000Nguy$ ruin Linh

11it2t t996 r7 550.000 17 550 000 35 r00 000 17 550.000 17 550 000ll ItAn lhiMail.inh

17 550 000 35 100 000 r7 550.000 17 s50 000Ilti Khinh L! t0/06/t998 t7 550 C00ll
17 550 000tl I r')s 17 550 000 35 100 000 17 550 000ll Lam rldng N8ec

t7to5lt991 17 550 000 17 550 000 35 100 000 17 550.000 17.550 0001.1

17 550 000 17 550 000 35 100 000 t7 550.000 17 550.000NB,) t hi I loni Nsec

17 5s0 000 35 100 000 17 550 000 r 7.550 000La Thi Nhung 17 550 000

r 7 s50 000 17 550.000MrThiPhumg ti 55! !00l7

t7 550.000 17 550.000NBur'iD Thi llich Phlrrmg 22l10/ 1998 17 550 000 35 100 000ltl

17 550 000 17 550 00017 550 000Nsuyln Ttir) Quinh

17 550 000 35 100 000 17 5s0 000Bni Dtc lhai

17.550 000 17 550 000 35 100 000 17 550 000 17.550 000tl Donn thi l]'do 0l()lrl998

o

.,

HP phailhuHP ph,ilhu

2021-2022

03t)7 998

35 100 000

35.100.000

35 100 000

35 i00 000

17 550 000

0810111998

08/t211998

17 550.000 35 100 000

17 550 000

17 550 000 35 r00 000

17 550 000 17 550 000



Hq vi t6n Ngir-' sinh Nsnnh dlo tqo
HP phiithu HP pheithu

Si' ho. phi
Chi(hri

zo20-2021 2021-2022 HP phaithu

I 1 3 7=5-6 (

Diih Thi Hdng Tluon8 t4to2i99a 17 550.000 17 550 m0 35100.000 17 550 000 17 550.000

2:l NBUyan Minh Thty 20/03/l99ll 17.550 000 17 550 000 10 000 000 25.100 000

LC Ddo IIuyin Trang 20106rL991 17 550 000 17 550 000

25 NsuyEn Anh Tt t3/l0|996 17 550 000 17 550.000 17 550 000 17.550 000

l6 Vn tlulan Chi,n 08111/1992 LL&PPrrH h(i n$. Toln (28a 14 700 000 14 700.000 29.400 000 14 700 000 14 700 000

2l Dwmg VAn Digp t6to6tt991 l.&PPDII hn 
'.6n 

Toen I(23I] 14 700 000

28 Nsuyan lhi rlu Diu LITPPDH ho m6n Toan (23B 14.700 000 14 700 000 29.400 000 14 700 000 t4 700 000

l0 N-shitm Quang Dtc rorc5/1979 LI -&PPOH M h6n Todn K28B 14 700 000 29 400 000 14 700.000 14 700 000

t0 NBi HL'ong GianS 0l ( ).1 lrgli 14 700.000 14 700 000 29 400 000 14 700 000

l.c lniH6ng l9/09' 1997 LLAPPI)H bo mdn Toin X28a r4.700 000 14 700 000 14 700 000

ll rrtguyd 'Iti Huytn LL&PPDH ho mdn Todn K23B 14 700 000 14 700 000 14 700 000

11/L0tt997 I I &PPDH h,, han Toln x23B 14.700 000 14 700 000 14 700 000

Neuran l)u) Nam 06 1: l9q( I , r :lr 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14.700 000

liin lhi Xunn Qujnh 14 700 000 14 700 000 14 700 000

lr, Ngu)an l hl Phumg 'thanh 21r,0,1. t98? LL&PPDI I li nlon ToJn (28ts 14.700 000 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14.700 000

l7 Tn KiCu Trinh 20 06 l99ll 14 700 000 14 700 000

i8 Du(ng V,n Trutma L Lrl'l'l)ll hLl nn,liln Xl3B 14 700 000 14 700.000 14.700 000

l() Le anh lri 04ru;1998 LI-&IPDH bo ma)n IoAn (r8B 14 700 000 14 700 000 29 400 000 7 700 000 21 700.000

Ngu)tn Ngqc Tuyen ll,\ ,' rll \ r, r l, Ln k:3lr 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14 700 000

.ll Phan NBa. viet l- Lrr rr)sl 14.700 000 14 700 000 29 400 000 't4 700 c30

4l Nguyan Nsoc Yan I_t.tut,t)H l\r m,nr T,ri K:8B 14 700 000 r4 700.000 14 700 000

Vi lhi Kim Hu(rng 05,t2 t9rl I-L&PPDH lr] mdn T.nn K23B 14 700 00Q 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14 700 000

Ll.tl,l,l)ll hr fnr'l.rin kl$ll 14.700 000 14 700 000 29 400 000

Nsuin Thi I'huon8 14 700 000 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14 700 000

DaLm Phvoa Hoa l2/ r r /r 995 Ll &PPDH b6 m6n Tod. Xr8B 14 700 000 14 700 000 29 400.000 14.700.000 14 700 000

Page 2

,I"I Tdng hQ. phi
dn rop

35 100 000

24 17.550 000 35 100 000 17 550 000

35100 000

14.700.000 14 700.000 29 400 000 14.700.000

02/r19/1983

14 700 000

14 700 000

.ll t4 700 000 29 400 000

14 700 000 29 400.000

14 700 000 29 400 000

r4.700 000

0l/08/ 1998 14 700 000 29 400 000

14 700 000 29 400 000 14 700 0r,0

14 700.000 29.400 000

14 700 000

14 700 000

14 700 000 29 400 000

.t.l 14.700 000 14 700 000

T
)
q

(



Ngiy sinh Nginh dno tto
HP phlllhu HP pheilhu r ong so

T6ns hgc phi
d. nop

56 hqc phi
cdtr phni nop

(;hi cht
2020-2021 2021-2022 HP phiithu

I 3 5=3+4 7=5-6 a

41
.l rin rhi HA 25/05/1995 l,L&PPDII lx, fr iih Todn li23B 14 700.000 29 400.000 14 700.000 14 700.000

TrAn rhi Li€n 06t09n947 LL-&PPDH b{ hiin l odn K28D 14 700.000 29 400 000 14 700 000

ll/1211987 14 700 000 14 700.000 29 400 000 14 700.000 14 700 000

50 Nguy6n rl'i Il'ui Huyan 20/07/1966 LL&PPDH bO ndn T.dn (r8B 14 700.000 14 700 000 29 400 000 14.700 000 14.700 000

5l DEns Hdns LiCD IL&PPDH b,l m6n Toan K28D 14 700 000 14 700 000 29.400 000 14.700 000 14 700 0Q0

52 Nguy6n NBac lnh 0ln 0/1997 LL&PPDH BM V'I Ii K28g 14 700.000 14 700.000 14.700 000 14.700 000

5l Ng!)En Ngac llinh 29i0a,l994 LL*PPDH I]M VAT ! K23B 14 700 000 14.700 000 29.400 000 14 700.000 14 700 000

5{ Mec Thu,I)uon8 I r.&PPDH BM Var tnI(ziB 14 700 000 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14 700 000

55 Nso Thanh Huytn 2610lt/t997 LI-*PPDH BM Vdt IY K28B 14.700 000 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14 700 000

Dim Thi Thanh Mai l1/06/19E6 LIZPPDH DM VAI Ii K28B 14 700 000 14 700.000 14.700 000 14.700 000

Nguyen '[ri Hums Gians 1210111997 LI&PPDH IrM vat lv K28B 14 700.000 14 700 000 14 700 000 14 700 000

Duon8 Th! Lich 0l/09/1997 17 550 000 17 550.000 17 550 000

Nguyan Thi Hins N8a r 7 550 000 17 sso 000 35100.000 17 550 000 17 550 000

60 I'han N-qd liong Phutc 29,r1)7/1998 17.550 000 t7 550 000 35 100 000 17 550 000 17 550 000

Tdn rhirhsc t l,0 t, t99lt 'r7 550 000 17 550.000 35 r00 000 17 550 000 17 550 000

N8u)'Cn lldiY6n 17 550 000 17 550 000

6l Mai IliLQ!-"nh Anh 29it2 9119 17 550 000 17 550 000 35 r00 000 '17.550 000 17 550 000

L6'lhilludng 01r0611981 17 550 000 17 550 000 35 100 000 17 550 000 17 550 000

t € Thi \hung 17 550 000 17 550 000 35.100 000 17 550 000 17 550 000

Nguyar Thi Hultn Phung t4/09/1998 r7 550 000 17 550.000 17.550 000

Ngu)'an Thi'Ihom I.1,{)t l998 17 550 000 17.550 000 35 100 000 17 550 000 17 550 000

lrieu lht) Kiiu 25/t t/t981 17 550 000 17 550 000 35 100 000 17 550 000 17 55!. !.00

Luu lhL I ln llr0rrl982 I L&l'Pr)ll lll\l S ih ha. klSll l4 700.000 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14 700 000

Ngu\an lhr. llqolt t2t)|1994 I L&l']PDli llM Srnh h.c K23B 14 700 000 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14.700 000

7l I)uon8 Thi lling 12,10N997 LIiIPOH BM smhh@ (238 14 700 000 14 700 000 29 400 000 14 700.000 14 700 000

t

R

I
0

'c
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TT

r4.700 000

48 14.700 000 14.700 000

05/08/1997

29 400 000

/0r/r998

29 400 000

57 29 400 000

ill r7 550 000 35.100 000

17 550.000 35.100 000 17 550.000

35.100 000 17 550 000



TT H9 Yi t6n Ngiy sirh Ngtnh dto t$o

HP phalthu long so
T6ns h9c phi

itl rop
s6 hqc rhi

cdn pniin0p2020-2021 2021-2022 HP pheithu

I 2 3 C

NsuyAn Thu Trane I6102/1998 14 700 000 14 700.000 29.400 000 14 700.000 14 700.000

73 Nsuyan 'l'hi Duns 17 550 000 17.550 000 35.100 000 17 s50 000 17.550 000

74 Vn Menh cuong tot0vt991 Snn ho. $w qh+m X23B 17 550 000 17 550.000 17 s50 000 17 550 000

15 rd" oei ourmg t0,1)l.lr98 Srnh hgc 6vc nghiah K28B 17 550.000

Ng,l Diam ouinh 04110i1998 17 550 000 17 550 000 35.100 000 17 550 000 17 550.000

L! K;iu Nhi ll/091199E 17 s50 000 17.550 000 35 100 000 17 550 000 17 550 000

1t\ 'InCu Truns Di.c 02it)1/t997 vnnhocViaNom(SP)X288 14.700 000 29.400 000 14 700.000 14 700.000

Duoirg Thi Dlryen l2i )1t19',73 vinhocvicrNm(sP)x:38 14.700 000 14 700.000 29 400 000 14 700 000 14 700 000

3lr Nsur€n ThiCheu Gids v.n hoc Vial Nam (Sl,) I\288 14 700 000 r4 700 000 29 400 000 4 500.000 24 900 000

NSuy€n'rniH?nh t9it2]l9'19 vrn ho. viel Nm (SP) Kr3B 14.700 000 14 700 000

lil Nguyan Thi lliCn oil1l01lrli7 \/In ho. viil NM{sP) (28B 14 700 000 14.700 000 14 700 000 14 700 000

L6 Th! l.e vin ho. viii Nm (sPl Kl3B 14 700 000 14 700 000 14 700 000 14 700.000

st Neuy6n Tli Loan l2l{)9/1998 14 700 000 14 700 000 29 400 000 14 700 000 i 4 700 000

Nguyan Thi Khdnh Linh 1.1/01r1998 V.i lloc viii N.m (sl')K288 14 700 000 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14 700.000

Nguyaf, lhiAnh Ngoc Vin hor Vior Nam(SP)K:3R 14 700 000 r4 700.000 29 400 000 14 700 000 1zl 700 000

37 Doar Minh 
^"gulet

n3: l),199,a van hi. vfl Nm (SP) xl8B 14 700 000 14 700 000 14.700 000

Ns6llian ljm Phu(n8 19,08/l99lr ! ho. \'il J\an lsl', k.lsu 14 700 000 29 400 000 14.700 000 14.700 000

N-qurin lhl t him I I il2/1996 vinho.viirNM(sP)K28ll i4 700 000 14 700 000 29.400 000 14 700 000 14 700 000

o6 o,i" rn ng tl:I l) 19El 14 700 000 14.700 000

NIx ll,i l:rt:n 75i12i99A vrn hoc vlilNm (sP)K2&B r4.700 000 14 700 000 29 400 000 14 700.000 14 700 000

92 lloiig Ilii \giln \s6n n8n viir Nm KzRB 'r4.700 000 29 400 000 14 700 000

9.1 oeo Thi Thu Treg 14 700 000 29 400 000

9l l.rinh l hanh H! I tr:, 14 700 000 14 700 000 29.400 000 14 700 000

vn Dieu Linh r)l/1211998 I r',1)llll\l vif . lvr.lj l 14 700 000 14 700 000 29 400 000 t4 700 000

Ph?rn Thi Cetn Nhuns 14 700 000 14 700 000 29 400 000 14 700.000 14 700 000

I
!
I
I

I

HP phaithu

Chi chi

R

l.I.iPPDH BMSinhhd K23R12

20/01/t9El

35.100 000

17.550.000 35.100 000 17.550.000 17.550 000

Smn ho. $uc nghiim K23B

77

14.700.000

14 700 000 14 700 000 29 400 000

29.400 000

06,1)3/1998 29 400 000

14 700 000 29 400 000

r4 700 000

Ii9

14 700 000 14 700 000

14 700 000 14 700 000

r! 700.000 29 400 000

14.700 000

14 700.000

tr/rzt989

=

I



TT lIa vn ten Nqiv sinh Nqinh dio t!o
HP ph,lthu HP phiithu

T6ng ha. phi
ri! Dop

s6 hqc phi
.dtr phii trOp

Cti(h(
2020-2021 2021-2022 HP phiilhu

1 : L] 3 7=5-6 c

97 Trin l h! 'l hoa 2,1/t l/t99E LI.&PPI)H BM vin - Iv K23B 14 700 000 29 400.000 14 700 000 14 700.000

| 5./08/ I 99ri LL&PPDH IIM VAn - TV K23B 14 700.000 14 700 000 29 400 000 14.700 000 14 700 000

vi DnngBi Io,,091199l 14 700 000 t4 700 000 29 400 000 14 700 000 14 700 000

t0{r N86 Thi rhu Hing oltos/L991 14.700 000 14 700 000 29 400 000 14.700 000 14 700.000

l0t Nsu)an Quinh Mai 72t07it996 14 700 000 14.700 000 14 700 000

101 Nguyan Tli I'io 271)9i1994 14 700 000 14.700 000 29 400 000 14 700 000 14 700 000

l'rjih'nri Hai Yan 14 700 m0 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14 700 000

104 Ph4m'lhiThu)at 09/01/t998 17 550 000 17 550 000

105 Trin lhi'lh.nh Hultn 14 700 000 14 700 000 29 400 000 29 400 000

106 23lt l/t9E5 14.700 000 14 700 000 29 400.000 14 700 000 14 700 000

107 Phan Thi Hi,nB IIe 0t/03/1980 14 700 000 14 700 000 29 400 000 14 ?00 000 14 700 000

l0n lla Tli llii :l r4 700.000 14.700 000 29 400 000 14 700 000 14 700 0m

Nguyan Thi Tht) Linh 14 700 000 14 700 000 29 400 000 14.700.000 14 700 000

N8u)an'lhil.u{n 14 700 000 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14.700 000

ll1 l-l-&PPDH BM D'ali li:38 14 700 000 14 700 000 10 000 000

lll Qunch'lhi I u IE/01/ l9E7 LI-&PPDH tsM Dra Ir K23B 14 700 000 14 700 000 29 400.000 5 000 000 24 400 000

ltr Nguytn Quang Ngqc 12i08i992 LL&PPDIj RM C,D Ihechir l23B 14 700 000 14 700 000 29 400 000 7.700.000 21 700 000

ltl I)ins Quj aulii llr07/1981 l.l &Pll)ll B\1(;l) lh! rhtt til3B 14 700.000 14.700 000

ll5 NgLiyEn ThiKim Yiln o8/07/t998 Lt.&PI'Dll Bllt GI) thi.h, x28B 14 700 000 14.700 000 29 400 000 t4 700 000

I li, r)al thiThny t.1r071 1988 LI-&PPDII BM GD Ih..hdi X23B 14 700 000 14.700.000 29 400 000 14 700.000 14 700 000

1 1.6 Ngac Bu r 1,1)7/1993 r r.&Pll) Lrv \ unr( l KlNa 14 700 000 14.700 000 29 400 000 14 700 000 14 700 000

Nsurin lhiDiim ll,!1,1, rllrrNl .r ul,1 r.Nll 14 700 000 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14 700 000

l) N8u13n N8o. Nhu Du I &l' 'r) llrv L lri, L I k ri I t4 700 000 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14 700 000

1.1ll I rdn lhu IIn I l.!r,l,l)llrlNl r! h ni ( l K2$n 14 700 000 29 400 000 14 700 000

ltt NguyAn Thnnh Luan 27l011/199! Ll.&PPDIIDM l.i luln a'r (28a 14 700 000 29 400 000

Page 5

'14 700 000

14.700.000 29 400 000

17 550 000 35.100 000 17.550 000

ll0
l7/09/19E6 29 400 000 19 400.000

29 400 000 14.700 000 14 700 !00

t4 700 000

I lll

14 700 000 14 700 000

14 700 000 r4 700.000 14 700 000



'tT Ha vt t6n Ngly sinh Nglnh iilo (?o
HP philthu rong so

T6trg hq. phi
d, Dop

56 h{.,c phi
cdr phni trop

(;hi.[[
2020-2021 2021-2022 HP phiithu

I l B 3 5-3.4 7=5-6 c

122 Hods'lhi lldnsNhun8 rroS/19?9 LLSPPD,IBM Ly l!,n CT K28B 14 700 000 14.700 000 29.400.000 14 700.000 14 700.000

t2:l Ng6 Thi l,an Phuc,ns 2!t)6/t983 lI-&PPDIIBM I y l|lin CT li23lr t4 700 000 29 400 000 14 700 000 14 700 000

l2{ Chu Bich Thty 01 02,1984 LI.&PPDHSM Li luan CT K28B 14 700 000 29 400 000 14 700.000 14 700 000

t25 Nguyan Thi Iir Anh 25/0.1/ I997 Giio duc hoc (GD I;u hoc) K28B 14.700 000 14.700 000 29.400 000 14 700 000 14.700 000

126 Chu'IhiHn 30 ?1947 14 700 000 14 700.000 29.400.000 14 700 000 14 700 000

t27 N6ng Thanh Huyan ttlt2/1996 Oiao dw ha. (CD T;u l*t)K28B 14 700 000 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14 700 000

l2tt Nguy€n Thi Ngqr Cr& dlc h. (OD T'au hoc) x23a 14 700 000 14 700 000 29.400 000 14 700.000 14.700 000

129 l,i lhiNuong 2tl05/1918 crd. duc h\rc (cD TiSu lroc)xr8D r4 700 000 14.700 000 29.400 000 14 700 000 14 700 000

130 Nsuygn thi Kim Oanh 09,09,1998 Gi& du. hg. (GD Tdt hft) x28B 14.700 000 29 400 000 14 700.000 14 700 000

lll Nsuyan Thi suong ll Lrl l,riJ O'do dw hoc {GD T'au hoc) r.280 14.700 000 14 700.000 29 400.000 1,170a a00 14 700 000

.12 I)umc Thi ltu'Ihio 04105/1998 ciAodoc h@(CD 1 auhac) K23B 14 700 000 14 700 000

l.ong IhiThty-lrang 2,1().1/1998 Ci6o duc lE (CD I[u h@) K28B 14 700 000 29 400 000 14 700 000

1-r.1 Dinh ThiN8gc ltinh OrA. duc hoc (CDTiau hec) K23B 14 700 000 14 700 000 14 700 000 14 700 000

ll5 Hoins lhi lham Gdo duc hoc (GD llau loc) K28B t4 700 000 r4.700 000 29 400 000 29 400.000

]]6 Nguyin l'hdnh Trung 2.r() t't0iJ0 Cldo duc hac {OD l riu hoc) Kl3l, 14 700 000 14 700 000 29 400 000 29 400 000

l:i7 llni I a l1,l.n 14 700 000 14.700 000 29 400 000 29 400 000

tlrl NSulEn Vumg Thinh C ii6 drc ho. (GD I iu hor) K23a 14 700 000 14 700 000 29 400 000 29 400 000

Nguyln Thi Chtc 17, t) lr)82 Cidoduc hoc (CD f idu ho.) K23B 14 700 000 14 700.000 ?9 400 000 29 400 000

l{(1 l)do Thi Lan Cir. d\E hF (CD Tdu hoc) K28B 14 700 000 14 700 000 29 400 000 29 400 000

llr0.lrltr7.1 (; &(l'. hG ((;D I 
';u hoclti:rrl 14 700 000 14 700.000 29.400 000 29 400 000

4l l'harn Drl lli G'Ao du. hQc(cD Tiiu ho.) K23B 1,1700 000 14 700 000 29 400 000 ?9 400 000

LcNtuGiang Gido duc hG IGD'rdu hoc) Kl8a t4 700 000 14 700 000 29 400 000 29 400 000

tll lloiD8 l h! Ilans lhnh 14 700 000 14 70! 000 29 400 000 29 400.000

tr,ot, trTN Oido duc hau (CD TLdu har) K23B 14 700 000 14 700 000 29 400 000 29.400 000

1.16 l'dn l1li Hins Minh 0l i0l/ l98l Giio duc h$ (Co Tdu ha.) Krl3B 14 700 000 14 700 000 29.400 000 29 400 000

!
ll
I
L

(
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HP phiilhu

14 700 000

14 700.000

Ci{o duc hgc (CD Tiau ha.) K28B

14 700 000

14 700.000 29 400 000 14 700 000

14 700 000 14 700 000

29.4m 000

l9r!: l')lt,

l4l

l1l



't-l HA vir ten Ngly siDh Nglnh dno tAo

HP phAlthu HP pheithu Tdng s6
T6ng t4c phi

d! rop
s6 hqc phi

cdn I'h,il rop Chi cht
2020-2021 2021-2022 HP phiilhu

I ). It 3 5=3'4 ?=5-6 ('

111 trAn Thi Thonh Ha I 1,, I 0/ I 
rr?6 G uoducha. (GI) riu hoc) K23B 14.700 000 14 700 000 29.400 000 29 400 000

tl8 vn'rhi r.an 0tn)E/1978 Oi6. duc ho. (CD Tidu hoc) K28B 14 700.000 14 700 000 29 400 000 29 400 000

l.l9 Nsuyon DieuThU I l/07/1981 cido dw ho. (CD Tiau hec)K23a 14 700.000 14 700 000 29 400 000 29 400 000

t50 Hoang thi I lao 08/09/1974 Cil6 duc hoc (CD Tia! hoc) K18B 14.700 000 29 400 000 29 400 000

t5l Honns-l}i Ilumg GianS 25/ll/l97il G . d\, hoc (GD Ti.! ho.) K2tB 14 700 000 14 700.000 29 400.000

152 Nguyin Thi Lan Anh 06it9l977 G o duc hoc (GD Tiau hec) X28D 14.700.000 14.700 000 29 400 000 29.400 000

r53 ChuThiHdnsDiep I9/04/1981 Cre duc hG (GD Treu hoc) (,8B 14 700 000

r 5il Nea ThiQuinh Ngl l411011979 cd. d( hoclGD'ti6uh@) KrsD 14 700 000 14 700.000 29 400 000

t55 lloing l'hi N8a r 9,05/1980 Cido df hn iGD Tiau hc) x283 14 700 000 14 700 000 29 400 000 29 400 000

156 Trieu I hi Hoa Dio tE/02/t977 14 700 000 14 700 000 29 400 000 29 400 000

li7 vrMs Khrnh Trinh crro du. ho (CD Tiau he.) K18B 14 700 000 14 700 000 29 400 000 29 400 000

158 Li lhi llian 02,09/t990 ciro dlc hac (GDTiau h{c) Kr8B 14.700 000 14.700 000 29.400 000 29 400 000

r59 10r08/19?7 Grao dv. ho. {GD rrduhoc)K23ll 14 700 000 14 700.000 29 400 000 29 400 000

l)oln ( hnc l-ich 20io5ttr76 oLuo duc ho.(Gl) f'Cuh()x23B 14 700 000 29 400 000 29 400 000

2611\|t9..9 ciNduc ho. (CO r idu hgc) K28B 14.700 000 14 700 000 14 700 000 14 700 000

162 8ii Ihiviat Hu 0l/10/l97il Cir duc ho. (GD Tler hoc) r'48 14 700 000 14 700 0m 29 400 000 29 400 000

l6: r-Lll,r: C'.o dw hs(cDTiau ho.) x28B 14 700 000 14 700 000 29 400 000 29 4!0 000

t64 Phr,rm lhi'lhu'trang 02,09/t989 cito duc ho,- (GD Tiau ho.) K28R 14.700 000 14.700 000 14 700 000 14 700 000

165 Vir vxI l)iln8 crao dft hoc (GD T*u heo) (288 14 700 000 14 700.000 29 400 000 14 700 000 14 700 000

t64 BniThiHi,ng loiol/1971 clAo d$ hou (CD Tiau he.) K28B 14 700.000 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14 700 000

167 N-quri:r Thi(n lr6c Ci od( hN (cD fiau hoc) KrsB 14 700 000 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14 700 000

168 vii I lins Diep tr) ]] ]9:r . j, .rlr. r'.'r 14 700 000 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14 700 000

ll(,uns lhi'ltu lhui 14 700 000 29 400 000 t.1ic!,.00 1.170C 0!0

t70 Ph?m lhi lhu llu)an ( .,,1.,tr ((,1) rir r\rrrlrlr 14 700 000 14 700 000 1t t00 004

r7l N-sulir Thi Ihu Hian I1109/ l e?8 CL&duchoc(cDT,auhoc)K238 14 700 000 14 700 000 14 700 000

I
q

!

14 700 000

29 400.000

14 700 000 29 400 000 29 400 000

29 400 000

14 700.000

29 400 000

29 400 000

07/05/1977

o7tol^9?1

14 700 000

14 700 000 29.400 000



'l-t' HA vi t6n Nglr" sinh Nginh dno t?o
HP phai ttu HP phaithu rong so

T6ng hqc phl
dr nop

(;hi rltn
2020-2021 2021-2022 HPphaiUu

I 2 3 5=3+4

'\72 Trnn I hu Thn\ t2!t 11t979 Gruoduc ha. (GD Ttu hoc) K23R 14 700 000 14 700.000 29 400.000 14.700 000 14 700 000

r 7:l Trin ThiPhon8 Ihu tt6 2/L975 GrAo duc hoc (CD T'au hec) ra8D 14.700 000 14 700.000 29 400 000 14.700 000 14 700 000

l7.r La Quang Huy l9/08/lyr8 LIkPPDH BM Tia.g Anh K.284 14_700 000 14.700.000 29 400 000 14 700 000 14 700.000

t?5 D5 Thi xuan Hums I ll0li 1979 LL&PPOH BM Tiana Anh K23B 14 700 000 29 400 000 29 400 000

Le I'anh Hi6u t0/ll/1994 LITPPDH BM 'tians Arh K23B 14 700.000 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14.700 000

t71 I -a 
-l hi Thtv Mai I 8,',t 0/ l 9ll1 LL&PPr}H BM Ting Arh K28B 14.700 000 14.700 000 29 400 000 14 700.000 14 700.000

lTlt v0 Ihu Ngan 0l/05/1997 LL&PPDB BM TaanB Anh x23B 14 700.000 29 400 000 14 700 000 14.700 000

179 Ddns 11 iH6ng Nhung 06/ l0/t997 LLItPPDII BM Tiang Anh K23B 14 700 000 14 700 000 29.400 000 14 700 000 14 700.000

180 Hoins l'hi 'lhanh lhur 21/01/1981 l.l&Pl'Dll BV liary Anh Kl3B 14 700 000 14 700.000 29 400 000 14 700 000 14 700 000

tst Trin Thu lranS 15it)111991 LI,&PPDI I BM Tians Anh K28D 14.700 000 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14 700 000

]lt] Ngu)in Thinnh Ila,ng 2E/0?/198,1 14 700 000 14 700 000 ?9 400 000 14.700 000 14 700 000

lll l NSuiEn Yiet Aih 14 700.000 14 700 000 29 400 000 29 400 000

lll.l Vrl \4anh vl+t 02/12/l915 LL&PPDH BM r,OnB Ah, x23B 14 700 000 29 400 000 29 400 000

l8i Nsuyan thi Phuons Anh 08/l l/ l99li olro duc hoc (GD Min non) (28B 14 700 000 29 400 000

l8(, Nguyin lhi Nguyer Anh t3t]alt97i, Gifodtr. hoc ((il) Nlii non) K23ll 14 700 000 14 700 000 29 400 000 l4 700 000 14 700 000

27lt0/1988 Gido duc ho. (OD MAm non) (r8D 14.700 000 14 700.000 29 400 000 14 700 000 r4 700 000

18lt rin n,i Duns 20|2/l995 14.700 000 29 400.000

Ii9 Ngu);,1Thanh Giang 2910,1/1981 Grro duc hoc (CD Mim nonl K2ED 14 700.000 14 700 000 29 400 000 14 ?00.000 14 700 000

Ngh;€trr TIi Thanh II.n8 07/ I l / 198.1 Gido du. [0. (CD Mi]n nor] K23B 14 700.000 14 700 000 29 400 000 14.700 000 14.700 000

Nsuyan T}i xurn Hugl,s 2Erctt/r9E5 Griioduc he (GD Mim io ) X23u 14 700.000 14 700 000 29 400 000 14.700 000 14 700 000

Ngu)an rh Hultn 03rc1/l9tt? 14 700 000

l9l Nsu)an TIiTht) Linh I l: t,rli" 14 700 000 14 700 000 2! 400 oca 14 700 000

14 700 Cto 14 700 000

r 4 700 000 14.700 000 14 700.00c

I lta lhiKnn Th(u 27/t2|9E9 t4 700 000 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14.700 000

.{

0

'l
n

a
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56 hqc phi

14.700 000

14.700 000

LI,&PPDH BM Tiihg Anh K23B

t9t1?t1997 LL&PPOH BM TidnA Anh K23A

14.700 000

r4.700.000 14.700 000 14 700.000

I ll7

O'xodr hac (iDNlin non) (2811 14.700 000 14.700 000 14 700 000

192 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14.700 000

14.700 000

14 700 000 14 700 000

14 700 000



l-l' Ho !A tan Ngiy sinh Nginh dio t0o
HP philthu HP phiilhu long so

T6ns hq. phi
ill nop

s6 b9. phl
cdD phtl nop

Chicnn
2020-2021 202't-2022 HP phaithu

I R 3 5=3+4 1=5-6

L€ Thi van Thnr 10,02/19E5 Crb au. ho. (CD Mdh mf,) Kr3B 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14 700 000

t9li Ngulen rht rruyen lrunS 14 700 000 29 400 000 14.700 000 14.700 000

Vn Thi Minh Qui 26/1(,1980 14 700 000 29 400 000 14.700 000 14.700 000

200 Ph4m l)inh si 0ln?/1981 14 700 000 14 700 000 29 400 000 14.700 000 14.700 000

:0t Doin Qu6c t'ht r 0/r 0r r 974 r4.700 000 r4.700 000 29.400.000 14 700 000

14.700 000 14 700 000 29.400 000 14 700.000 14 700.000

:0i t2/ [it97lJ 14 700 000 14 700 000 29.400.000 14 700 000 14 700 000

t0t Phpr ThiI1ru I Inne lr ,l!-i 14 700 000 14 700.000 29 400 000 14 700 000

205 'ldn Qu6c Dins 2ll08/1981 14 700.000 14 700 000 29 400.000 14.700 000

lrn, Li l l'i Hda la t)l 1989 14 700 000 14 700 000 29.400 000 14 700 000 14.700.000

2\)1 14 700 000 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14 700.000

20t Me Ihi lo,,f t2lt1rl978 14 700 000 14 700 000 29.400 000 14 700 000 14.700 000

:09 Hn M+nh Cu(n-q 14 7C0 000 14 700.0a/0 29 400.000 14 700 000 14 700 000

I ll) L€ l hiThLly Mai l910il/197E 14 700.000 14 700 000 29 400 000 14.700 000 14.700 000

ilr Nguytn Thr.r Trang 14 700.000 14 700 000 2t 1aa ala -4 7!0 00c 14 700 0m

?ll Hoans rhi M! LC 3lrl0,l98l 14 700.000 14 700 000 29.400 000 14 700 000 14.700 000

tll Hoans-Ihi lluyan 2t1)1 1979 14 700 000 14 700 000 29 400 000 14.700 000 14.700 000

]lr Nsuyan Thi lling Phuon8 r1)() t9ll I 14 700 000 14 700 000 29 4C0 000 14.700 000 r4 700 Q00

lt5 N8u)in Mal l)Lrng Itrl(r,l9llj 14 700 000 29 400.000 r4 700.000

L€ Vi{r Anh 11 \ lqr: 14 700 000 1.1 r00 c!0 29.400 000 14 700 000 14 700.000

2\7 Nsu"'iD Ihi l)ulen 24/011,l9E5 14 700 000 14 700 000 29 400.000 14 700.000 14 700 000

Phem Hii Yin 31 08 1995 14 700 0oo 14 700 000 29 400 000 l4 700 000 14 700 000

2t9 vn lhi l'hu lhuj II,0U 1980 14 700 000 t4 700 000 29 400 000 14 700 000 14 700 000

llll Nsulin vn l)inh Hier 14 700 000 r4 700.000 29 400.000 14 700 000 r4 700.000

2ll Ddn Ngoc llir 14 700 000 14 700.000 14 700 000

lI
l

I
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14 700 000

06()4/1985 crdo duc hoc (CD Mim n.n) x28D 14 700 000

r4 700.000

14 700 000

202 02/0t/t961

14 700 000

14.700 000

14 700 000 14.700.000

ll.

tl8

0i.'0.1 l9El 14 700.000



t-t' Havt l6n Ngty sinh Nginh dno t?o
HP ph,ithu rong so -I6ng bqc phi

dn trop
s6 he. phi

.dn phni oop
(;hi.hri

2020-2021 2021-2022 HP phaifiu

I l 3 7-5-6 ('

222 Cao Thi Nghia 05ru5/1979 14 700 000 14 700 000 29.400 000 14.700 000 14.700.000

221 Phan'Ihi lhny 14 700.000 14 700 000 29 400 000 29 400 000

22,1 Nguyan l'hi Minh Chinh 0.1/0:l/l97ll 14 700 000 14 700 000 29 400 000 29 400 000

:?5 Nguy€n Drirc Hiln 09,1r9,'19E6 14.700 000 29 400 000 29 400 000

?26 Nguyan vi6t Thanh 050(rt9E I 14 700 000 14 700 000 29 400.000 29 400 000

127 NguyEn fi6n oong 14 700.000 14 700 000 29 400 000

Duo,8 Thi Hdng Gians 28107/l971 14 700.000 14 700 000 29 400 000 29 400 000

229 Phan Itlnh Mut i Huog 25to8it976 14 700.000 14 700.000 29 400 000 29 400.000

210 G;nns ThiHonn 27/r)911990 14 700.000 14 700 000 29 400 000 29 400 000

2lI Ding Kim str 16,\)1,t 9 ,-1 14 700 00Q 29 400.000 29.400 000

2tl l rir lhi llinh 14 700 000 ?9 400 000 29 400 000

tll Ngu)an t)inh li.ng tl,()7,'19E0 14 700 000 29 400 000 29 400 000

t.tl sin quyir ttring 20i09it911 14 700 m0 14 700 000 29 400 000 29 400 000

lt5 Ngu)aD Dtc Niqnh 14 700 000 t4 700 000 29 400 000 29.400 000

tt6 Nguygn vinh Nam 2 t,r)t, t980 14 700 000 14 700 000 29 400 000 29.400 000

23? LiEu I idn s,ri l.l L )L) 1981 14 700 000 r4.700 000 29 400 000 29 400 000

tr8 l-C Minh Luong r4 700 000 14 700 000 29 400 000

2t9 strg l'hi ll6ng NhuDg 2ll1111989 r4 700 000 14 700 000 29 400 000 29 400 000

ll r-d rhi lrirn ll,1)lt'l9lr_ 14 700 000 29 400 000 29 400 000

2.ll 02t\t1i1971 14 700 000 14 700.000 29 400 000 29 404 AaA

t.tl Thnns l'hi Hian l i,0l, l9ri r 14 700.000 14 700.000 29 400 000

2:ll Nguyin Qu6c vi{t li)r l0i I976 r4 700.000 14 700 000 29 400 000

t.lt t4 700 000 ,4 i00 occ ,! 400 00!.

2.15 lhaiS lhC Yinh 14 700 000 14 700.000 29 400 000

2.16 14 700 000 29 400 000

)

I:
7

Page '10

HP phailhu

14.700.000

29 400 000

14.700 000

r4 700 000

14 700.000

29 400 000

14 700 000

29 400 000

29.400 000

14 700.000

29 400 000

14 700.000 29 400 000



TT HA vi t6n Ngn] sinh NgAnh dlo tfo
HP phaift'l HP pheithu tong 3o

T6trg hqc phl
d, nop

s6 hgc phi
cdtr phii nop2020-202',1 2021-2022 HP phSithu

1 ) 3

Nsuyin Tli-I}|liy Honn l2108/1981 14 700 000 29 400.000 29 400 000

2,18 TrAn ftiLi6n 26t0l/1973 14 700 000 29 400.000 29 400 000

219 Trinh ThiMinh ll+nh l7108/1978 14 700.000 29 400 000 14.700.000

t50 Ngec Bing Gio.n8 oftl\1,l976 14 700 000 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14 700.000

:51 Dnm Thiei van 14.700 000 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14 700 000

257 N6ng lhl I him 0l/[/1982 14.700.000 29 400 000 14 700.000 14 700 000

253 N8uy.n ln! rulen 14.700 000 14 700 000 29 400 000 14 700.000 14 700.000

25,1 Vri lhillang 14 700 000 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14 700 000

255 Nsuyan Truong Phong t5,05/1983 , l] 14 700 000 29 400.000 14 700 000 14 700 000

256 Nsulin Thi Mai Iltr68 28/08/198r 14 700 000 29 400 000 l4 700 000 14 700 000

157 LA Thi Phlmg l-an 14 700 000 r 4.700 000 29 400 000 14 700 000 14 700.000

:i8 r'a lhiThi 14 700 000 14.700 000 29 400 000 14 7Q0 000 14 700 000

L6 Ihi Huyan 14, t2't9?ri 14 700 000 ,4 700 000 29 400 000 14 700.000 14 700 000

260 0t,ol/1974 14 700 000 14 700 000 29 400.000 14 700 000 14.700 000

l6l Ni)ns ThiPhu(m8'Iuyar 27,0311976 14 700 000 14 700 000 29 400.000 14 700 000 t4 700 000

26? N6ns Thivnn Anh 14 700 000 14.700 000 29 400 000 14 700 000 14 ?00 000

263 Phrn Thi Lian 05/12/197? 14 700 000 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14 700.000

26.1 Ngul-6n Ngqc QuanS 14 700 000 14 700 0!0 14 iC! !00 r4 7C!:.00

2(5 l)inl lhi Thu IIudnS 0 t ,1 0/ l9ll2 14 700.000 14 700 000 29 400 000 14 700 000

266 14.700 000 14 700 000 29 400 C00 t4 700 000 14 700 000

161 l,hnng lhiUi6n 14.700 000 14 700 000 29 400.000 'r4 700 000 14 700 000

lali t-!c llilhnh 14 700 000 14 700 000 29 400.0c0 14 700 000 14 700 000

NsuyaD nrirruns : l, ll]1986 14 700 000 14.700.000 29 400 000 14 700 000 14 700.000

274 Ngu\;n ThiNhn 14 700 000 14 700 000 29 400 000 14 700.000 14 700 000

211 MI lh! Hdng 02/06,1961 14 700 000 14 700 000 29.400 000 14 700.000 14 700 000

Page 11

14 700.000

14.700.000

14.700.000 r4 700 000

2i ill2l19 t-9

14 700 000

14.700 000

14.700.000

29 400 000

14 700 000



't]' Ngiy sinh Nqnnh ilio teo
HP phai thu HP phaithu

T6ns nqc phi
da nop2020-2021 2021-2022 HP phaithu

I 2 3 5=3'4 C

272 Chu Thui L{; 29/03/1919 14 700 000 14 700 000 29 400 000 14 700.000 14 700.000

211 Iloing th! Bins Girns 25i06^919 14 700 000 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14 700 000

271 Trin van Hoan 0.1101/1980 14 700 000 14 700 000 29.400 000 14 700 000 14 700 000

275 N6ng Ma H(,p 0l/01/t984 r4 700 000 14 700 000 29.400 000 14 700 000

?76 N6ng VAn Huu l6101/19E3 14 700 000 14 700.000 29 400 000 14.700 000 14 700 000

217 I rAn lla Duv 20/07^985 14 700 000 14 700 000 29.400 000 14.700 000 14.700 000

27E IloAn8 S!'I hoeng r 0/12/ r 983 14 700 000 14 700 000 29.400 000 14.700 000

27' Nguyar Van Dtng I ll/ I 0/ I 98il 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14 700.000

280 NsulAn rhi rhu Hins 09,/ Ml9tl4 14 700 000 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14 700 000

1{l Honng Van Donn t4to2t te82 14 700 000 14 700 000 29 400 000 t4 700 000

llil l)inh Son Qu)6t 26,02,t9',12 14 700 000 14 700 000 29.400 000 r4 700 000 r4 700 000

llii Ha l)oan Qulnh 08/l t,1977 14 700 000 r4 700 000 29.400 000 14 700 000 14 700 000

28{ l.u(rs Quan c6ng l71l I/1978 14 700 000 14 700 000 14.700 000 14.700.000

Phirns Thi Qujnh lll/0.1, i 9li2 14 700 000 14 700.000 r4 700 000 14.700 000

Ndn8 Thi Thu HuonS 14 700 000 14 700 000 29 400 000 14 700 000 r4 700 000

281 Ba Hdng H{nh 0l/01/1986 14 700 000 14 700 000 29 400 000 14 700 000

li{x lloinS ThiNhiem 14 700 000 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14 700 000

lr! Nsuyan firi Nsa tl 1a t,)3ir 14 700 000 14 700 000 29 400 000 14 700 000 14 7@ 000

cans 4.368.000.000 4.368.000.000 8.736.000.000 3.143.700_000 5 292.300.000

NGLOr LAP HOACH - 1'AI CHINH
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H9 vi tan
sii h9( phi

.'in Ihdinop

14 700 000

14.700 000

14 700.000

14 700 000

29 400 000

29 400 000

:3(

1,170a 000

08/t211r88

Ngay 20 iheng 7 nam 2021


